UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE EKONOMISE DHE
AGROBIZNESIT
Nr. fu . Prot. Tirané, mé 2§ /(a/2025

VENDIM
Nr.z 2, daté gf._@.Z()ZS
PER
SHPALLJEN E LISTES SiE KANDIDATEVE PER ANETARET E KOMISIONEVE TE
PERHERSHME PER DHENIEN E GRADES SHKENCORE “DOKTOR” PRANE
FAKULTETIT TE EKONOMISE DHE AGROBIZNESIT, UBT.

N& zbatim & Nenit 7, pika ¢ dhe Nenit 27, pika 1 & Rregullores pér “Organizimin ¢ Zgjedhjeve
pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UBT”, KZF-FEA miratoi listén ¢ kandidatéve pér
Anétarét ¢ Komisioneve t& Pérhershme pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” prané

Fakultetit t¢ Ekonomisé¢ dhe Agrobiznesit, UBT, sipas renditjes s¢ méposhtme:

Kandidaté pér anétaré né Komisionin pér Dhénien e Gradés shkencore “Dokor™:

Nr. Emri Atésia Mbiemri Titulli Akademik
| Albana Myfit Gjoni Prof.Asoc.Dr.
2 Alerta Astrit Basha Prof.Asoc.Dr.
3 Anila Vaso Boshnjaku Prof.Asoc.Dr.
4 Blerina Selman Zanaj Prof.Asoc.Dr.
5 Dori Egerem Risilia Prof.Asoc.Dr.
6 :da Beqir Luga Prol.Asoc.Dr.
7 Ina Vullnet Pagria Prof.Asoc.Dr.
KOMISIONI:

I. Elona l-¢jzaj Kryetar %

2. Amalia Tola Anétar
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Arianit Peci Anétar
Elsa Zela Anétar
Merita Gecaj Anétar
Silvana Nakugi Anétar.

Juna Luku (Student) Anétar ~
Sekretar i KZF-FEA

Zenepe Dalku}g//




